BDV 2023/24

Landesliga Sud
Tabelle und Spielplan

Rang Team

X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeilstetter, Raphael, Kampenwandstr. 7, 83134 Prutting, Mobil: +49
176 34511820, r.pfeilstetter@googlemail.com
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches

Sat.16.09.2023 15:00 09010350  Clochard Da...ugsburg Il
18:00 09010350 Dart Pub 180 Miinchen
Sat.14.10.2023 15:00 09010052 DC Flames Aufhausen
18:00 09010052 Dart Pub 180 Miinchen
Sat.18.11.2023 12:00 09021010 Dart Pub 180 Miinchen
18:00 09021010  Steel-Dart-Club Erding
Sat.09.12.2023 12:00 09040130 Steeldarter Kuihlenthal
15:00 09040130 Dart Pub 180 Miinchen
Sat.13.01.2024 12:00 09021010 Dart Pub 180 Miinchen
18:00 09021010  Clochard Da...ugsburg Il
Sat.03.02.2024 15:00 09022301 DC Bavarian Knights
18:00 09022301 Dart Pub 180 Miinchen
Sat.06.04.2024 12:00 09010191 1. DC Regensburg
15:00 09010191 Dart Pub 180 Miinchen
Sat.04.05.2024 12:00 09010310 1. DC Straubing
15:00 09010310 Dart Pub 180 Miinchen
Sat.25.05.2024 12:00 09021010 Dart Pub 180 Miinchen
18:00 09021010 DC Phantom's

Hallenverzeichnis
09010052 Vereinsheim DC Bavarian Knights
Haigermooserstr. 1, 83349 Palling

09010191 Gaststatte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer StraRe 260, 93055 Regensburg
09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing
09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding
09021010 Dart Pub 180
Ladehofstr. 10-12, 85540 Haar
09022301 Stardust
Rennweg 57, 85435 Erding

Dart Pub 180 Miinchen
DC Phantom's

Dart Pub 180 Miinchen
DC Bavarian Knights
1. DC Regensburg
Dart Pub 180 Miinchen
Dart Pub 180 Miinchen
SV Steingriff

1. DC Straubing

Dart Pub 180 Miinchen
Dart Pub 180 Miinchen
Steel-Dart-Club Erding
Dart Pub 180 Miinchen
DC Flames Aufhausen
Dart Pub 180 Miinchen
SV Steingriff
Steeldarter Kiihlenthal
Dart Pub 180 Miinchen

3:12
10:5
4:11
9:6
12:3
5:10
5:10
12:3
10:5
3:12
5:10
9:6
3:12
9:6
78
9:6



BDV 2023/24

Landesliga Sud
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kuhlenthal
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